
Amonija nitrāts, big bag maisos 

 
Pamatsastāvs:  

Kopējais slāpeklis (N) - 33,3%  

Amonjaks (N-NH4) - 17,3%  

Nitrāts(N-NO3) – 17,0%). 
 

Granulu izmērs:  1-5 mm 
 

Norādes par lietošanu: Slāpekļa mēslojums visu augu mēslošanai pavasarī pirms sējas, vai 

papildu mēslošanai augu veģetācijas laikā.  

Amonija nitrāts nodrošina augus ar nepieciešamo slāpekļa daudzumu, kas ir īpaši svarīgi intensīvas augu 

augšanas periodā.  
 

Ieteicamie daudzumi augu mēslošanai: 
 

Graudaugi: 180-260 kg/ha 

Rapsis: 280-320 kg/ha 

Kukurūza: 200-350 kg/ha 

Cukurbietes: 200-400 kg/ha 

Kartupeļi: 300-350 kg/ha 
 

Vidējās mēslojuma devas tiek pielāgotas, ņemot vērā slāpekļa daudzumu augsnē un augos. 
 

Norādes par mēslošanas līdzekļa bīstamību: 

H272: Var pastiprināt ugunsgrēku; oksidētājs. 

H319: Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

P210: Sargāt no karstuma, dzirkstelēm, atklātas liesmas, karstām virsmām. Smēķēt aizliegts. Sargāt no 

karstuma. 

P220: Uzglabāt tālāk no apģērba, reducējošiem līdzekļiem, skābēm, sārmiem, hlorātiem, metālus saturošiem 
materiāliem: varš, niķelis, kobalts, cinks. 
P221 – Veikt visus piesardzības pasākumus, lai izvairītos no sajaukšanas ar degošām vielām, 

reducētājiem, skābēm, sārmiem, sēru, hlorātiem, nitrātiem, metālus saturošiem materiāliem: varš, 

niķelis, kobalts, cinks un to sakausējumi. 

P370+P378 – Ugunsgrēka gadījumā, dzēšanai izmantot ūdeni. 

P264 – Pēc lietošanas, rūpīgi nomazgāt rokas, 

P280 – Valkāt aizsargcimdus, aizsargtērpu, acu aizsargus, sejas aizsargus. 

P305+P351+P338 – SASKARĒ AR ACĪM: uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. 

Vispārējais palīdzības tālrunis: 112 

Ražotājs: Shchekinoazot JSC 

Uzglabāt sausā vietā.  

 

 

 


